様式第９号（第１１条関係）
柳川市立雲龍資料館観覧料減免申請書

平成　　年　　月　　日

　柳川市教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　柳川市立雲龍資料館の観覧料の減免を、次のとおり申請します。

	観覧日時
	　　平成　　年　　月　　日　　　時　　分

	観覧者名

	観覧者数

	観覧責任者

	減免申請理由
	次の該当する理由にレを付けてください。

□小学校、中学校に在学する者及びその引率者が学校教育活動として観覧するため。

□その他（具体的な理由を記入してください。）